SISTIME SOLU(;C)ES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negécio!

Im I]mIB Campeonato -> 1 - ITIQUIRA SPEED GIRO 2017

Etapa -> FORMOSA/GO
Data ->16/07/2017

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em : 17 jul 2017 15:12:05

Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Apuracao por Tempo Oficial

Col  Num Nome Categoria Vts Tempo Diferenga Km/h  Cidade Patrocinador

1° 29 FERNANDO DIAS VILELA BUENO E SILVA ELITE 1 01:37:00.036 00:00:00.000 40,82 BRASILIA.../DF CRISTO SALVA/ BIKE MANIA / ACADE
20 61 ADENALDO GONGALVES ELITE 1 01:37:03.016 00:00:02.980 40,80 BRASILIA.../

3° 21 DANIEL MAIA VIEIRA ELITE 1 01:37:04.034 00:00:03.998 40,80 BRASILIA.../DF ITS

4° 59 BRUNO VIEIRA Sub-30 1 01:37:09.000 00:00:08.964 40,76 BRASILIA.../

5e 69 FERNANDO CESAR COSTA ELITE 1 01:37:11.011 00:00:10.975 40,75 BRASILIA.../

6° 68 JOAQUIM SOUSA Sub-30 1 01:37:32.002 00:00:31.966 40,60 BRASILIA.../

7° 76 LEO FOX Master A 1 01:37:33.066 00:00:33.030 40,59 BRASILIA.../

8° 24 HIGOR SEARA Master A 1 01:39:44.063 00:02:44.027 39,71 BRASILIA.../DF CICLO RACE/DANIEL NOVAES NUTRI(
9° 20 MARCELO IANNINI Master A 1 01:39:45.054 00:02:45.018 39,70 BRASILIA.../DF lannini Training System

100 37 RODRIGO DE MELLO BRITO DA SILVA Master B 1 01:39:57.023 00:02:56.987 39,62 TAGUATINGA.../DF Morcegéo Cycle Works / Ciclo Race

11° 64 ANDRE LUIZ BERNARDES Sub-30 1 01:39:58.013 00:02:57.977 39,61 BRASILIA.../

12° 55 FELIPEX JAGUARA Sub-30 1 01:40:03.011 00:03:02.975 39,58 SAMAMBAIA.../DF VELOCE BIKE SHOP

13° 36 ALEXANDRE BEZERRA Master B 1 01:40:07.074 00:03:07.038 39,55 BRASILIA.../DF AAZ/Selecta Imagem/ciclomaniacos

14° 14 BRUNO CARVALHO CASTELO BRANCO Master A 1 01:40:10.096 00:03:10.060 39,53 TAGUATINGA.../DF Ciclomaniacos

15° 10 WENDER RODRIGUES DE OLIVEIRA(GORDINHO) Master A 1 01:40:12.022 00:03:11.986 39,52 FORMOSA.../GO visual modas z2assessoria

16° 41 DEUSIMAR ALVES DIAS Master B 1 01:40:12.079 00:03:12.043 39,52 BRASILIA.../DF ICESP/BIKE ALVES TRI

17° 15 CRISTIANO ROCHA LEAL Master A 1 01:40:15.005 00:03:14.969 39,50 AGUAS LINDAS DE GOIAS.../.GO COMMUTE BIKE STUDIO / CRIS BIKES
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33
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12
63
27
16
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17
13
11
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18
82
53
79
40
62
72

25

WELINGTON CESAR DE AQUINO (VELTON AQUINO)

JOAO VICTOR

WILLIAM PEREIRA PATOKILLER
PEDRO PEREIRA

RAFAEL OLIVEIRA RIBEIRO
RENATO RODRIGO

LUCAS DE FARIA PEDERSOLI
RODNEY CARDOSO DA SILVEIRA
LUCAS VALENCA BARBOZA
BRUNO DA COSTA GOMES MTK
IGOR SOUZA RODRIGUES
RAFAEL DE OLIVEIRA

NICOLAS FERNANDES

JOELSON FERNANDES
GUILHERME THEOFILO

ALVARO DA SILVA PEREIRA
ROMULO LOPES

MARCELLO ALMEIDA

DAVID QUEIROZ

ELIMARIO DE OLIVEIRA

ANDRE LUIZ FERREIRA
FABRICIO RODRIGUES

JOSE LUCAS DOS ANJOS ANJOS
RENATO BARRETO

COSMO LOPES DINIZ
LEONARDO SANTANA
ROBERTO FANGCA

ALEXANDRE MOTA HREISEMNOU
JONATA BARRETO SANTANA

Master B
Sub-30
Master B
Master A
Master A
Master A
Master A
Master A
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
OPEN
Master A
Master A
Master A
Master A
Master A
OPEN
OPEN
Master A
OPEN
Sub-30
Master A
Master B
Sub-30
Master B
Master A

Junior

1 01:40:15.042
1 01:40:15.079
1 01:40:18.089
1 01:40:20.017
1 01:40:25.014
1 01:40:26.003
1 01:40:34.027
1 01:42:20.039
1 01:42:34.052
1 01:42:37.054
1 01:42:41.055
1 01:42:46.095
1 01:42:47.014
1 01:42:52.023
1 01:42:52.086
1 01:42:55.031
1 01:43:00.081
1 01:43:08.033
1 01:45:52.056
1 01:47:09.037
1 01:47:18.026
1 01:47:25.046
1 01:47:28.062
1 01:47:31.032
1 01:47:53.065
1 01:50:05.054
1 01:51:14.089
1 01:51:15.005
1 01:52:04.076

00:03:15.006
00:03:15.043
00:03:18.053
00:03:19.981
00:03:24.978
00:03:25.967
00:03:33.991
00:05:20.003
00:05:34.016
00:05:37.018
00:05:41.019
00:05:46.059
00:05:46.978
00:05:51.987
00:05:52.050
00:05:54.995
00:06:00.045
00:06:07.997
00:08:52.020
00:10:09.001
00:10:17.990
00:10:25.010
00:10:28.026
00:10:30.996
00:10:53.029
00:13:05.018
00:14:14.053
00:14:14.969
00:15:04.040

39,50
39,50
39,48
39,47
39,44
39,43
39,38
38,70
38,61
38,59
38,57
38,53
38,53
38,50
38,50
38,48
38,45
38,40
37,41
36,96
36,91
36,87
36,85
36,83
36,71
35,97
35,60
35,60
35,34

FORMOSA.../GO
BRASILIA.../

SAO SEBASTIAO.../DF
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
FORMOSA.../GO
FORMOSA.../GO
BRASILIA.../
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../
SOBRADINHO.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../

LAGO NORTE.../DF
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF

Academia Aquino Biciclo Nunes es , Car

EVOLUA / CAPITAL RACING

TOTAL BIKE/Espacofemininomadalena?
QUATRO Racing Team / Agai Artesenal
Capitdo Bikes

canaa bike/ mundo ciclismo bruno mecai

CLUBE FORMOSA BIKE SPORT, FOCL

JC Bikes V. Pires (Danillo)/Ciclo Guimari

ICESP/NEOCOM - VELOCE BIKES - Ct

Ciclo Race

Icesp/BikeAlvesTour

TOTAL BIKE

Correndo por fora

Cid de ciclismo /Tarja Preta
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540
550
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58°
590
60°
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620
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640
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66°
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69°
700
710
720
730
740

75°

77
87
28

81
83
56
80
85

60
52

19
84

66
54
71
48
47
42

73

46

78
65

BRENO BIKE

CARLOS HENRIQUE

ROBERTO NEGRETE

PAULO CESAR RODRIGUES

HELIO HADAD

LEANDRO DOUGLAS CORREIA
JUNIOR SAMPAIO

RAFAEL CAETANO

MARCELO GOMES

BARBARA OLIMPIO DE DEUS

ELGENIO VASCONCELOS

KAIQUE MATEUS DE SOUSA DIAS MEIO KILO
VICTOR AUGUSTO ALVES PARAIZO
FLAVIO MARTINS DA COSTA
MARCELO BRANDAO

VICTOR VARGAS

ALISSON PATRICIO

KARLYSON RODRIGUES OLIVEIRA
INGRID PIMENTEL

VICENTINO JOSE DA SILVA FILHO VULGO: TININ
FABRICIO BRAGA FERREIRA

WALKER LUAN SIQUEIRA MAGALHAES
NICKOLAS KALEBE

MARCONE FRENANDES

GABRIEL FERREIRA DA LUZ

GABRIEL FERREIRA DE FARIA MEIRA
GABRIEL ALMEIDA

ANNA COSTA

ALINE FERNANDA PERESSIN COSTA

OPEN
OPEN
Master A
Junior
OPEN
Master A
OPEN
OPEN
OPEN
FEMININO
Master A
Sub-30
Junior
Master A
OPEN
Junior
OPEN
Sub-30
FEMININO
OPEN
OPEN
OPEN
Junior
Master B
Junior
OPEN
MTB
FEMININO
FEMININO

1 01:52:11.078
1 01:52:16.031
1 01:52:19.093
1 01:53:53.033
1 01:54:02.002
1 01:54:03.017
1 01:56:10.065
1 01:56:55.080
1 01:57:00.018
1 01:57:00.024
1 01:59:01.023
1 01:59:01.060
1 01:59:03.012
1 01:59:31.021
1 02:00:12.049
1 02:03:12.072
1 02:04:22.006
1 02:04:30.059
1 02:07:28.018
1 02:09:06.018
1 02:09:38.004
1 02:10:08.015
1 02:11:56.072
1 02:15:24.013
1 02:16:22.042
1 02:19:49.013
1 02:27:44.009
1 02:34:21.009
1 03:30:04.004

00:15:11.042
00:15:15.995
00:15:19.057
00:16:52.997
00:17:01.966
00:17:02.981
00:19:10.029
00:19:55.044
00:19:59.982
00:19:59.988
00:22:00.987
00:22:01.024
00:22:02.976
00:22:30.985
00:23:12.013
00:26:12.036
00:27:21.970
00:27:30.023
00:30:27.982
00:32:05.982
00:32:37.968
00:33:07.979
00:34:56.036
00:38:23.977
00:39:22.006
00:42:48.977
00:50:43.973
00:57:20.973
01:53:03.968

35,30
35,27
35,26
34,77
34,73
34,72
34,09
33,87
33,85
33,85
33,27
33,27
33,26
33,13
32,95
32,14
31,84
31,81
31,07
30,67
30,55
30,43
30,02
29,25
29,04
28,32
26,81
25,66
18,85

BRASILIA.../
BRASILIA.../
TAGUATINGA.../DF
FORMOSA.../GO
BRASILIA.../
BRASILIA.../
BRASILIA.../
BRASILIA.../
BRASILIA.../
TAGUATINGA.../DF
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF
GOIANIA.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../
FORMOSA.../GO
BRASILIA.../
FORMOSA.../GO
BRASILIA.../
FORMOSA.../GO
FORMOSA.../GO
FORMOSA.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../
BRASILIA.../
BRASILIA.../DF

VELOCE BIKE SHOP

Clube formosa bike Sport

Trilha do Ciclista/ MW Suplementos / Qi

Icesp/BikeAlvesTour

CLUBE FORMOSA BIKE SPORT

HINODE CENTER FORMOSA/GO

PEDAL LIVRE senpre pedalando com vc

Sarvel veiculos

Kero mais o rei do sanduiche/clube Forn

CID CICLISMO DE SOBRADINHO

CID CICLISMO DE SOBRADINHO/Dbik:
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76° 26 MICHAEL MARON MTB 1 03:40:57.086 02:03:57.050 17,92 BRASILIA.../DF R3 Cycling Team

Dsc 32 RUI DE MELO ALVARES RUIZAO ALVARES Master B 1 01:48:00.053 00:11:00.017 36,67 FORMOSA.../GO Clube formosa bike Sport
Total de atletas : 77

lojasistime.com.br 4de 4



